
Жамбыл ауданының ауданішілік әлеуметтік маңызы бар тұрақты автобус қатынастары 
тарифтеріне келісім беру туралы

Алматы облысы Жамбыл аудандық мәслихатының 2025 жылғы 16 маусымдағы № 34-
165 шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
тбасқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 6-
бабының 1-тармағы  Қазақстан Республикасы "Автомобиль көлігі 5) тармақшасы
туралы" Заңының 19-бабы  сәйкес Жамбыл ауданының маслихаты 4-тармақшасына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудан әкімінің 2025 жылғы 27 мамырдағы  қаулысымен бекітілген "№ 237
Жамбыл ауданының ауданішілік әлеуметтік маңызы бар тұрақты автобус қатынастары 
тарифтері" келісілсін.
      2. Осы шешім қол қойылған күнен бастап күшіне енеді.
      Жамбыл аудандық мәслихатының төрағасы М. Амиргалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


